2021年12月16日

各 位

会 社 名 日本エマージェンシーアシスタンス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 倉 田  潔

（コード番号：6063）

問 合 せ 先 企画部長兼ＩＲ室長 工 藤 信 幸

（TEL. 03-3811-8121）

ストック・オプションの発行に関するお知らせ

2021 年 12 月 16 日開催の当社取締役会において決議いたしましたストック・オプション（新株予

約権）の発行について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．対象となる新株予約権

銘柄名 第６回新株予約権

２．新株予約権の割当てを受ける者

当社取締役 ２名

当社従業員 16 名

３．新株予約権の目的である株式の種類および数

当社取締役に対して、普通株式 3,000 株とする。

当社従業員に対して、普通株式 27,000 株とする。

４．新株予約権の総数

当社取締役に対して、30 個とする。

当社従業員に対して、270 個とする。

（新株予約権１個当たりの目的である株式数は 100 株）

５．新株予約権の払込金額

新株予約権と引換えに金銭の払込みを要しないものとする。

６．新株予約権の割当日

2021 年 12 月 17 日

７．新株予約権の行使に際して出資される財産の価額（行使価額）

行使価額は、本新株予約権の割当日の属する月の前月各日（取引が成立していない日を除く）に
おける株式会社東京証券取引所における当社普通株式の普通取引の終値の平均値（１円未満の端数
は切上げ）とする。ただし、当該金額が本新株予約権の割当日の終値（取引が成立しない場合は、
それに先立つ直近日の終値）を下回る場合は、当該終値の価額とする。

８．新株予約権を行使することができる期間

2023 年 12 月 18 日から 2031 年２月 28 日まで

９．希薄化について

本新株予約権がすべて行使された場合、11 月末現在の発行済株式総数の 2,519,600 株に対し最
大で 1.19％の希薄化が生じますが、本新株予約権の発行による株式の希薄化の規模は合理的な範囲
のものと考えております。

その他の事項に関しては、2021 年２月 25 日に公表いたしました｢ストック・オプションに関す
るお知らせ｣をご参照ください。

以上